
Edital ICEPi/SESA Nº 001/2019 – Homologação Credenciamento Médicos Família Comunidade - Chamada Pública 003/2019 

 

 

 

 

Edital ICEPi Nº 001/2019 

 

HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÃO E RESULTADO PROVISÓRIO DE 

ANÁLISE DE CURRÍCULO DA CHAMADA Nº 003/2019, DO 

CREDENCIAMENTO DE MÉDICOS DE FAMÍLIA E COMUNIDADE PARA 

ATUAREM NAS ATIVIDADES DOCENTE-ASSISTENCIAIS DO PROGRAMA DE 

QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE 

 

 

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das 

atribuições e prerrogativas dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de 

26/04/2019, mediante os termos do Edital ICEPi 001/2019 e seus anexos, em 

especial a cláusula quinta, item 5.3, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DA 

INSCRIÇÃO e o RESULTADO PROVISÓRIO DE ANÁLISE DO CURRÍCULO da 

Chamada Pública Nº 003/2019, do Credenciamento de Médicos de Família e 

Comunidade para atuarem nas atividades Docente-Assistenciais do Programa de 

Qualificação da Atenção Primária à Saúde. 

 

1. Ficam homologadas as inscrições e o resultado provisório de análise do 

currículo dos candidatos da Chamada Pública 003/2019, referente ao Edital 

Permanente 001/2019, de Credenciamento de Médicos de Família e 

Comunidade para atuarem nas atividades Docente-Assistenciais do Programa 

de Qualificação da Atenção Primária à Saúde, de acordo com o Anexo Único. 

 

2. Fica aberto prazo de 29/11 a 03/12 de 2019 para os candidatos realizarem 

interposição de recursos, por meio do endereço eletrônico que segue: 

selecao.icepi@saude.es.gov.br. 

 

 

 



Edital ICEPi/SESA Nº 001/2019 – Homologação Credenciamento Médicos Família Comunidade - Chamada Pública 003/2019 

 

 

 

 

ANEXO ÚNICO 

 

CANDIDATOS HOMOLOGADOS 
 

Nº CANDIDATO 

1 Diego José Brandão 

2 Thatiane de Azevedo Marques 

3 Alinne Miranda Ferreira 

 

 

CANDIDATOS NÃO HOMOLOGADOS 

 

CANDIDATO ITEM NÃO COMPROVADO 

Aline Menegardo Vasconcelos 4.6.1; 4.6.2; 4.6.3; 4.6.4 

Anderson Dondoni Lovatti 4.6.1; 4.6.2; 4.6.3; 4.6.4 

Angela Marchiori Soares 4.6.1; 4.6.2; 4.6.3; 4.6.4 

Bianca Rosa Blunck 4.6.1; 4.6.2; 4.6.3; 4.6.4 

Caroline Neves de Souza 4.6.1; 4.6.2; 4.6.3; 4.6.4 

Fabiola Santos Lessa de Souza 4.6.1; 4.6.2; 4.6.3; 4.6.4 

Fernanda Teixeira Camara 4.6.1; 4.6.2; 4.6.3; 4.6.4 

Hilmar Dias Ricardo 4.6.1; 4.6.2; 4.6.3; 4.6.4 

Janys Fabiola Bedim Araújo 4.6.1; 4.6.2; 4.6.3; 4.6.4 

Juliana Bragalda dos Santos 4.6.1; 4.6.2; 4.6.3; 4.6.4 

Laila Almeida Negreiros 4.6.1; 4.6.2; 4.6.3; 4.6.4 

Laís Neiva e Oliveira 4.6.1; 4.6.2; 4.6.3; 4.6.4 

Laizza Correa Finamore Carlos 4.6.1; 4.6.2; 4.6.3; 4.6.4 

Lucio de Jesus Moura 4.6.1; 4.6.2; 4.6.3; 4.6.4 

Maria Luiza Fitaroni Cunha 4.6.1; 4.6.2; 4.6.3; 4.6.4 

Maruce  Sodré Pache 4.6.1; 4.6.2; 4.6.3; 4.6.4 

Naiane de Jesus Arpini 4.6.1; 4.6.2; 4.6.3; 4.6.4 

Patricia de Sousa Apodi Rodriguez Mercedes 4.6.1; 4.6.2; 4.6.3; 4.6.4 

Rafael Rangel Spelta 4.6.1; 4.6.2; 4.6.3; 4.6.4 

Thomaz Esteves de Aguiar 4.6.1; 4.6.2; 4.6.3; 4.6.4 

 



Edital ICEPi/SESA Nº 001/2019 – Homologação Credenciamento Médicos Família Comunidade - Chamada Pública 003/2019 

 

 

 

 

RESULTADO PROVISÓRIO DE ANÁLISE DE CURRÍCULO 

 
 

CANDIDATO 
PONTUAÇÃO ANÁLISE  

DE CURRÍCULO 

Diego José Brandão 5,7 

Thatiane de Azevedo Marques 5,0 

Alinne Miranda Ferreira 3,5 

 

 

Vitória, 28 de novembro de 2019. 

 

 


